

Ludvig Christensen Holding ApS

Krogsgårdvej 6, Sdr. Nisum, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 31 75 45 77

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2016.

Ludvig Dalsgaard Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ludvig Christensen Holding ApS Krogsgårdvej 6 Sdr. Nissum 6990 Ulfborg
	Telefon: 9749 6421
	CVR-nr.: 31 75 45 77
	Stiftet: 25. august 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Ludvig Dalsgaard Christensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Ludvig Christensens Kloakservice ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed Ludvig Christensens Kloakservice ApS, hvis aktivitet er drift af entreprenørvirksomhed og kloakservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2015 efter afskrivning på goodwill udgjort et overskud på 537 t.kr. mod et underskud sidste år på 11 t.kr.

Årets resultat har i 2015 udgjort et overskud på 527 t.kr. mod et underskud sidste år på 29 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.372 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 89,9 % af de samlede aktiver på 1.526 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	537.233	-10.849
Administrationsomkostninger	-7.217	-8.967
Resultat før finansielle poster	530.016	-19.816
1 Finansielle omkostninger	-6.210	-12.978
Resultat før skat	523.806	-32.794
Skat af årets resultat	3.353	3.297
Årets resultat	527.159	-29.497
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	537.233	-210.849
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	131.452
Disponeret fra overført resultat	-60.674	0
Disponeret i alt	527.159	-29.497

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.493.592	956.359
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.493.592</u>	<u>956.359</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.493.592</u>	<u>956.359</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	3.297
Tilgodehavende selskabsskat	6.650	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>6.650</u>	<u>13.297</u>
Likvide beholdninger	<u>25.384</u>	<u>25.602</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.034</u>	<u>38.899</u>
Aktiver i alt	<u>1.525.626</u>	<u>995.258</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	728.592	191.359
5	Overført resultat	467.853	528.527
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	Egenkapital i alt	<u>1.372.045</u>	<u>894.786</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	145.081	90.972
	Anden gæld	8.500	9.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.581</u>	<u>100.472</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>153.581</u>	<u>100.472</u>
	Passiver i alt	<u>1.525.626</u>	<u>995.258</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	6.094	6.020
Andre renteomkostninger	116	6.958
	<u>6.210</u>	<u>12.978</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	765.000	765.000
Kostpris 31. december	<u>765.000</u>	<u>765.000</u>
Op-/nedskrivninger 1. januar	310.079	503.968
Årets resultat	554.193	6.111
Udbytte	0	-200.000
Opskrivninger 31. december	<u>864.272</u>	<u>310.079</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-118.720	-101.760
Årets afskrivninger på goodwill	-16.960	-16.960
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-135.680</u>	<u>-118.720</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.493.592</u>	<u>956.359</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	33.915	50.875
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ludvig Christensens Kloakservice ApS	Holstebro	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	191.359	402.208
Årets overførte resultat	537.233	-210.849
	728.592	191.359
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	528.527	397.075
Årets overførte resultat	-60.674	131.452
	467.853	528.527
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	50.600	49.900

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.